
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep. i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore

1 Sociologji rurale 11 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit E. Satka, B. Kadiu

2 Kimi Organike 12 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit M.Kodra, A. Laze

3 Bazat e prodh.  shtazor 13 Shtator 08:30 Salla 301 God.Zootek. L. Sena, L. Papa

4 Matematike 14 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit A. Bekolli, A. Peci

5 Fizike&Meteorologji 15 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit G. Malollari, A. Ahmeti

6 Biologji & Mikrobiologji 18 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit S. Shumka, E. Mamoçi

7 Informatike e aplikuar 19 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit M. Marku, E. Karoli

8 Bazat e Ekonomise 20 Shtator 08:30 Salla 4 God e Mjedisit Xh. Mullaymeri, M. Çakalli

9 Kimi e Pergjith.&Inorg. 21 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit E. Shahinasi, A. Devolli

10 Botanike e Pergjithshme 22 Shtator 08:30 Salla 102 Kopshti botanik L. Kupe, E. Bahiti

11 Botanike Sistematike 25 Shtator 08:30 Salla 102 Kopshti botanik A. Imeri, M. Alikaj

12 Bazat e prodh.bimor 26 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit F. Sallaku, P. Harizaj, E. Skura

13 Gjuhe e huaj 27 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit E. Jata, A. Shumeli

Viti akademik 2022 - 2023

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”
ne “Inxhinieri  Agromjedisi”, Profili: “Agromjedis dhe Ekologji”

Viti I

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni

Zv. Dekani per Mesimin

   Dr. Jolia Korita

Miratohet

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi

1 Kimi 11 Shtator 08:30 Salla 219 Kab i Perimeve  E. Dano, M. Kodra

2 Sociologji rurale 12 Shtator 08:30 Salla 219 Kab i Perimeve E.Satka, J. Lila

3 Bazat e prodh.  shtazor 13 Shtator 08:30 Salla 201 God.Zootek. L. Papa,  A.Llambiri
4 Matematike 14 Shtator 08:30 Salla 219 Kab i Perimeve O. Zaka, A. Kraja

5 Bazat e arkitektures se peizazhit 15 Shtator 08:30 Salla 219 Kab i Perimeve S. Jano, E. Hasa

6 Fizike & Meteorologji 18 Shtator 08:30 Salla 219 Kab i Perimeve T. Halilaj, G. Malollari

7 Informatike e aplikuar 19 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit M. Marku, E. Karoli

8 Bazat e Ekonomise 20 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit Xh. Mullaymeri, M. Çakalli

9 Studio 1 : Bazat e projektimit te peizazhit 21 Shtator 08:30 Salla 219 Kab i Perimeve E. Hasa, J. Jano

10 Botanike e Pergjithshme 22 Shtator 08:30 Salla 102 Kopshti botanik L.Kupe, E. Bahiti

11 Botanike Sistematike 25 Shtator 08:30 Salla 102 Kopshti botanik A. Imeri, M.Alikaj
12 Bazat e prodh.bimor 26 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit I.Kristo, P.Harizaj, F. Huqi

13 Gjuhe e huaj 27 Shtator 08:30 Salla 219 Kab i Perimeve A. Shumeli, E. Jata

Zv. Dekani per Mesimin

 Dr. Jolia Korita

Viti akademik 2022 - 2023

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 
ne “Inxhinieri  Agrare”, Profili: “Arkitekture Peizazhi”

Viti I

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni

Miratohet

Dekani 

Prof.Dr.Ilir Kristo

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep. Shkencave Agronomike

1 Botanike sistematike 11 Shtator 08:30 Salla 102 Kopshti botanik M. Alikaj, A. Imeri

2 Sociologji rurale 12 Shtator 08:30 Salla 219 Kab i Perimeve E.Satka, J. Lilaj

3 Bazat e prodh.  Shtazor 13 Shtator 08:30 Salla 201 God.Zootek. A.Llambiri, L. Papa

4 Matematike 14 Shtator 08:30 312 God e Agronomise A. Peci, A. Bekolli

5 Biologji & Mikrobiologji 15 Shtator 08:30 312 God e Agronomise E. Berberi, E. Mamoçi

6 Informatike e aplikuar 18 Shtator 08:30 312 God e Agronomise M. Marku, E. Karoli

7 Kimi organike 19 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit A. Laze, M. Kodra

8 Bazat e Ekonomise 20 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit Xh. Mullaymeri, M. Çakalli

9 Kimi e Pergjith.&Inorg. 21 Shtator 08:30 312 God e Agronomise Dh. Feta, M. Stafasani

10 Bazat e prodh.bimor 22 Shtator 08:30 312 God e Agronomise I.Kristo, P.Harizaj, F. Huqi

11 Botanike e pergjithshme 25 Shtator 08:30 Salla 102 Kopshti botanik L. Kupe, E. Bahiti
12 Gjuhe e huaj 26 Shtator 08:30 312 God e Agronomise A.Shumeli, E. Jata

13 Fizike & Metereologji 27 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit T. Halili, A. Ahmeti

 Zv. Dekani per Mesimin
   Dr. Jolia Korita

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2022- 2023

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”
ne “Inxhinieri  Agrare”, Profili: “Agronomi”

Viti I

Nr. Modulet Data Ora Salla

Miratohet

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO

Komisioni



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep. i Shkencave Zooteknike

1 Botanike sistematike 11 Shtator 08:30 Salla 102 Kopshti botanik M. Alikaj, A. Imeri

2 Sociologji rurale 12 Shtator 08:30 Salla 219 Kab i Perimeve E. Satka,J. Lila

3 Bazat e prodhim shtatzor 13 Shtator 08:30 Salla 201 God.Zootek.  A.Llambiri, L. Papa
4 Matematike 14 Shtator 08:30 219 Kab I Perimeve O. Zaka,  A. Kraja

5 Biologji & Mikrobiologji 15 Shtator 08:30 312  God e Zootekniksë  S.Çoçoli, M. Kulici

6 Informatike e aplikuar 18 Shtator 08:30 312 God e Agronomise M. Marku, E. Karoli

7 Kimi organike 19 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit A. Laze, M. Kodra

8 Bazat e ekonomise 20 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit Xh. Mullaymeri, M. Çakalli

9 Kimi inorganike 21 Shtator 08:30 Salla 102 Kopshti botanik E. Dano, M. Stafasani

10 Bazat e prodh.bimor 22 Shtator 08:30 312 God e Agronomise I.Kristo, P. Harizaj, F. Huqi

11 Botanike e Pergjithshme 25 Shtator 08:30 312  God e Zootekniksë L. Kupe,E. Bahiti

12 Gjuhe e huaj 26 Shtator 08:30 312 God e Agronomise A.Shumeli, E.Hoxhaj
13 Fizike & Metereologji 27 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit T. Halilaj, A. Ahmeti

 Zv. Dekani per Mesimin

   Dr. Jolia Korita

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 
ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Zootekni dhe siguria e produkteve blegtorale”

Viti I

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni

Miratohet

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2022 - 2023



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.i Mbrojtjes së Bimëve

1 Botanike sistematike 11 Shtator 08:30 Salla 102 Kopshti botanik M. Alikaj, A. Imeri

2 Sociologji rurale 12 Shtator 08:30 Salla 219 Kab i Perimeve E. Satka, J. Lila

3 Bazat e prodhimit shtazor 13 Shtator 08:30 Salla 201 God.Zootek. A. Llambiri, L. Papa

4 Matematike 14 Shtator 08:30 219 Kab I Perimeve O. Zaka, A. Kraja,

5 Biologji & Mikrobiologji 15 Shtator 08:30 210 God Agronomi E. Berberi, E. Mamoçi

6 Informatike e aplikuar 18 Shtator 08:30 312 God e Agronomise M. Marku,  E. Karoli

7 Kimi organike 19 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit  A. Laze, M. Kodra

8 Bazat e ekonomise 20 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit Xh. Mullaymeri, M. Çakalli

9 Kimi e pergjithshme  & Inorganike 21 Shtator 08:30 210 God Agronomi E. Dano, M. Stafasani

10 Bazat e prodhimit bimor 22 Shtator 08:30 312 God e Agronomise I.Kristo, P. Harizaj, F. Huqi

11 Botanike e Pergjithshme 25 Shtator 08:30 210 God Agronomi L. Kupe, E. Bahiti
12 Gjuhe e huaj 26 Shtator 08:30 312 God e Agronomise A. Shumeli, E. Hoxhaj
13 Fizike & Metereologji 27 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit T. Halilaj, A. Ahmeti, 

Zv. Dekani per Mesimin

  Dr. Jolia Korita

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”
ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Mbrojtje Bimesh”

Viti I

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni

Miratohet

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO

Viti akademik 2022 - 2023

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore

1 Botanike sistematike 11 Shtator 08:30 Salla 102 Kopshti botanik M. Alikaj, A. Imeri

2 Sociologji rurale 12 Shtator 08:30 Salla 219 Kab i Perimeve E. Satka, J. Lila

3 Bazat e prodhimit shtazor 13 Shtator 08:30 Salla 201 God.Zootek. L. Papa, A. Llambiri

4 Kimi inorganike 14 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit E. Dano, M. Stafasani

5 Bazat e ekonomise 15 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit Xh. Mullaymeri, M. Çakalli

6 Informatike e aplikuar 18 Shtator 08:30 312 God e Agronomise M. Marku, E. Karoli

7 Kimi organike 19 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit A. Laze, M. Kodra

8 Matematike 20 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit O. Zaka, A. Kraja

9 Biologji & Mikrobiologji 21 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit E. Berberi, E. Mamoçi

10 Bazat e prodhimit bimor 22 Shtator 08:30 312 God e Agronomise I.Kristo, P. Harizaj, F. Huqi

11 Botanike e Pergjithshme 25 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit L. Kupe, E. Bahiti

12 Gjuhe e huaj 26 Shtator 08:30 312 God e Agronomise A.Shumeli, E.Jata

13 Fizike & Metereologji 27 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit T. Halili, A. Ahmeti

Zv. Dekani per Mesimin

  Dr. Jolia Korita

Viti I

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni

Prof.Dr.Ilir KRISTO

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2022 - 2023

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”
ne “Shkenca Mjedisore”, Profili: “Menaxhim i  Burimeve Natyrore”

Miratohet

Dekani 



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep. i Shkencave Zooteknike

1 Botanike sistematike 11 Shtator 08:30 Salla 102 Kopshti botanik M. Alikaj, A. Imeri

2 Sociologji rurale 12 Shtator 08:30 Salla 219 Kab i Perimeve E. Satka,J. Lila
3 Bazat e prodhim shtatzor 13 Shtator 08:30 Salla 201 God.Zootek.  A.Llambiri, L. Papa

4 Matematike 14 Shtator 08:30 219 Kab I Perimeve O. Zaka,  A. Kraja

5 Biologji & Mikrobiologji 15 Shtator 08:30 312  God e Zootekniksë  S.Çoçoli, M. Kulici

6 Informatike e aplikuar 18 Shtator 08:30 312 God e Agronomise M. Marku, E. Karoli

7 Kimi organike 19 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit A. Laze, M. Kodra

8 Bazat e ekonomise 20 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit Xh. Mullaymeri, M. Çakalli

9 Kimi inorganike 21 Shtator 08:30 Salla 102 Kopshti botanik E. Dano, M. Stafasani

10 Bazat e prodh.bimor 22 Shtator 08:30 312 God e Agronomise I.Kristo, P. Harizaj, F. Huqi

11 Botanike e Pergjithshme 25 Shtator 08:30 312  God e Zootekniksë L. Kupe,E. Bahiti

12 Gjuhe e huaj 26 Shtator 08:30 312 God e Agronomise A.Shumeli, E.Hoxhaj

13 Fizike & Metereologji 27 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit T. Halilaj, A. Ahmeti

 Zv. Dekani per Mesimin

   Dr. Jolia Korita

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Zootekni dhe siguria e produkteve blegtorale”

Viti I

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni

Miratohet

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2022 - 2023

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.i Mbrojtjes së Bimëve

1 Botanike sistematike 11 Shtator 08:30 Salla 102 Kopshti botanik M. Alikaj, A. Imeri

2 Sociologji rurale 12 Shtator 08:30 Salla 219 Kab i Perimeve E. Satka, J. Lila

3 Bazat e prodhimit shtazor 13 Shtator 08:30 Salla 201 God.Zootek. A. Llambiri, L. Papa

4 Matematike 14 Shtator 08:30 219 Kab I Perimeve O. Zaka, A. Kraja,

5 Biologji & Mikrobiologji 15 Shtator 08:30 210 God Agronomi E. Berberi, E. Mamoçi

6 Informatike e aplikuar 18 Shtator 08:30 312 God e Agronomise M. Marku,  E. Karoli

7 Kimi organike 19 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit  A. Laze, M. Kodra

8 Bazat e ekonomise 20 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit Xh. Mullaymeri, M. Çakalli

9 Kimi e pergjithshme  & Inorganike 21 Shtator 08:30 210 God Agronomi E. Dano, M. Stafasani

10 Bazat e prodhimit bimor 22 Shtator 08:30 312 God e Agronomise I.Kristo, P. Harizaj, F. Huqi

11 Botanike e Pergjithshme 25 Shtator 08:30 210 God Agronomi L. Kupe, E. Bahiti

12 Gjuhe e huaj 26 Shtator 08:30 312 God e Agronomise A. Shumeli, E. Hoxhaj

13 Fizike & Metereologji 27 Shtator 08:30 Salla 3 God e Mjedisit T. Halilaj, A. Ahmeti, 

Zv. Dekani per Mesimin

  Dr. Jolia Korita

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Mbrojtje Bimesh”

Viti I

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni

Prof.Dr.Ilir KRISTO

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2022 - 2023

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”

Miratohet

Dekani 


